ı
HÜSREV FIRÜZ

ı

( j~_y.,S ~y-> )

Ebu Nasr el-Melikü'r-Rahlm
Hüsrev RrCız b. Ebi Kalidır

(ö. 450/ 1058)

Büveyhller 'in
Irak kolunun son hükümdan

(1048 -1055)
(bk. BÜVEYHILER).

L _j

ı
HÜSREV HOCA

ı

(1884-1953)

Son dönem İslam a limi,
müderris.

L _j

Muhammed Hüsrev (Aydınlar) . bugünkü
Makedonya'da bulunan Struga iline bağlı
Labunişta köyünde doğdu. Arnavut asıl
lı bir aileye mensup olup babası Nurnan
Efendi'dir.